
ZARZĄDZENIE Nrf. ./2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Powiatu Opatowskiego da
rowizny nieruchomości Skarbu Państwa położonej w miejscowości Smugi
w gminie Woj ciechowice.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Powiatu Opatowskiego daro
wizny nieruchomości Skarbu Państwa położonej w miejscowości Smugi
w gminie Wojciechowice, oznaczonej w ewidencji gruntów, w obrębie 0017
Smugi (arkusz nr 1), jako działki: Nr 39/4 o pow. 0,3400 ha i Nr 40/4 o pow.
0,6700 ha, z przeznaczeniem na cele związane z realizacją zadań własnych Po
wiatu Opatowskiego tj. na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako or
ganowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

— I L --„ł
_.

I t., p ą.

WDJEWOD2

(I

1

1-.[

\--_• \ .7
„ł .. /

//

7


